.. AKT - THEMELIMI

" 1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“KLODIODA” SH.P.K.

Personi ¢e firmoes me poshté:
YLLI KARAPICI i biri i1 Rexhepit e datélindjes 1970, me banim né Tirané.

me Pasaportén

ka hartuar si me poshté vijon. Aktin € Themelimit té njé shogérie me
pérgjegiési 1€ kufizuar té cilén ka vendosur ta themelojé:

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.7638. daté 19.11.1992 "Pér shogérité
tregtare”, un€ ortaku i vetém Ylli Karapici, vendosa krijimin e Shoqérisé
me Peérgjegjési t€ Kufizuar “KLODIODA” sh.p.k. pér té zhvilluar aktivitet

privat me objekt té veprimtarisé sé saj:

» Studim, Projektim, Supervizion, Kolaudim te objekteve ne fushen e
ndertimit dhe infrastruktures si dhe Punime Gjeodezike

» Konsulence juridike dhe teknike pér Investitoré apo Kontraktore
(Sip€rmarrés) vendas e té€ huaj.

Kapitali themeltar i shogérise do t€ jeté 100.000 (njéqind mije) leke.
Kohezgjatja ¢ shogérisé do t€ jeté e pakufizuar dhe mbi 10 (dhjet€) vjet.
Selia do té jeté né Tirané, Rruga e “Barrikadave™, Nr.118, Kati IIl.
Administratori i shogeérisé do té jeté z.Ylli Karapici.

Pérfaqesimi ndaj té tretéve do té beéhet nga administratori i shogérisé
Konfliktet ¢ mund té lindin do té zgjidhen né Gjykaten e Rrethit .

Viti i paré financiar fillon nga data e rregjistrimit té shogérisé dhe mbaron
me 31 dhjetor 2005, Cdo vit tjetér financiar fillon mé 1 janar dhé

pérfundon mé 31 dhjetor.
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iﬁjfnale duke patur fuqi té barabarte ligjore.
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Ortaku i vetém
i shoqgéris¢ “KLODIODA” SH.P.K.
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